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MUNICIPIO DE SANTA MARIA TEOPOXCO DISTRITO DE TEOTITLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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51
511
5111
512
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5124
5125
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513
5131
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5134
5135
5137
5138
5139
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5221
55
551

5513

5515
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5611

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

20,968,669.39
718,326.95
69,779.00
69,779.00
6,286.65
6,286.65
642,261.30
3,769.67
638,491.63
20,250,342.44

20,250,342.44

4,447,104.00
14,312,927.44
1,490,311.00
20,968,669.39
21,226,028.18
7,506,444.92
2,775,349.98
2,775,349.98
1,406,381.20
51,061.08

432,629.73
183,444.97
22,595.67
659,038.91
38,423.84
19,187.00
3,324,713.74
595,414.42
741,088.07
5,226.14
577,537.34
549,264.83
768,763.94
87,419.00
1,972.74
1,972.74
1,972.74
272,670.11
272,670.11

105,736.51
161,213.60
5,720.00
13,444,940.41
13,444,940.41
13,444,940.41
21,226,028.18
-257,358.79

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR
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